
埼 電 協 ○ ○ 号 

埼  電  協  第 ４ ４ 号 

平成２８年 ８月１８日 

  

正 会 員 各 位 

一般社団法人 埼 玉 県 電 業 協 会 

 会  長 岡  村  一  巳 

 事故防止対策委員長 町  田  浩  征 

災害復旧対策講習会の開催について(ご案内) 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 協会では、平成１７年９月、埼玉県知事と「災害時における電気設備等の応急対策業務に関 

する協定」を締結後、関係１９課所と細目協定を結び、同時に刊行した「災害実働マニュアル」

に従い協会をあげて非常時の電気設備復旧対策の体制作りに取組んできたところです。 

つきましては、毎年のマニュアルの見直し内容説明に加え、防災に関する知識を習得するため、 

標記講習会を下記のとおり開催いたします。 

 業務ご多用のことと存じますが、必ず代表者及び防災担当者がご参加下さるようお願いし 

ます。 

 なお、準備の都合もありますので、 ８月３０日(火)までに別添回答書に必要事項を記入 

の上、ご提出下さるようお願い申し上げます。   （ＦＡＸ：０４８－８６４－０３２７） 

 

記 

１．日 時 平成２８年 ９月 ９日（金） 14:00～ 

２．会 場 埼玉建産連研修センター ２階 第２０１会議室 

３．内 容 <挨 拶> 一般社団法人埼玉県電業協会 会長 岡村一巳  

 
<第１部> 講 話：「埼玉県の災害対策について」 

埼玉県 危機管理防災部 消防防災課 

      災害対策担当 主幹 根岸邦明 氏 

 

 

<第２部> 「協会実働体制について」 

一般社団法人埼玉県電業協会  

町田事故防止対策委員長 

 

 [注意事項] 当日は駐車場の混雑が予想されますので、お車での来場はご遠慮下さい。 



災害復旧対策講習会(９/９開催)出席回答書 

 

平成２８年   月    日 

 

 

（一社）埼玉県電業協会 会長  様 

 

 

 

会 社 名                   

 

参  加   ・   不参加 

            （いずれかを○で囲んで下さい。） 

[参加者氏名] 

代表者氏名  

防災担当者氏名 

(所属部課所名もご記入下さい) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回答期限：平成28年8月30日（火）/提出先：FAX（048－864－0327） 

 

 

 


